


 


  


  



	




	
		TuristickaMapa.cz - Výlety a nejkrásnější místa Česka
	
		
		
			Mapa výletů
	Výlety v okolí
	Kam o víkendu
	TOP výlety


		
			Seznam
	Facebook
	Instagram
	Kontakt


		
	

	

		
		
        	
        		
        		
			
   		
	
	







	Palác v okolí Prahy

		Výlety


	Hlavní město Praha

	Palác

	
		
				Vše
	Památky
	Příroda
	Hrady a zámky
	Rozhledny
	Věž
	Park
	Romantika
	Výlety s dětmi
	Kostely
	Architektura
	Akce

	
		


	
Novinky z Prahy
Rande a romantický výlet? Aneb 14 tipů kam se vydat v Praze a okolí (nejen) na Valentýna
palác - Praha
	

				
				palác 
					Dům U Kamenného zvonu
					Dům U Kamenného zvonu na Staroměstském náměstí, stojící vedle Paláce Kinských, je zbytkem větší residence z poloviny 14....Praha 1výlet na 1 hodinu
				
				
Dejte o této stránce vědět na...	
					Facebook									
					Twitter
					Seznam


				
				palác 
					Palác Kinských
					Rokokový Palác Kinských na Staroměstském náměstí byl postaven mezi lety 1755 až 1765 pro hraběte Jana Arnošta...Praha 1výlet na 1 hodinu
				
				

				
				palác 
					Palác Adria
					Palác Adria je významnou architektonickou památkou postavenou mezi lety 1923-24 v rondokubistickém stylu podle návrhu architektů...Praha 1Zajímavost
				
				

				
				palác 
					Lichtenštejnský palác
					Lichtenštejnský palác na pražské Kampě je barokní stavba postavena v letech 1697–1698 podle projektu Giovanniho Battisty...Praha 1Zajímavost
				
				


							
								     






				
				palác 
					Valdštejnská zahrada
					Valdštejnská zahrada je pravděpodobně první palácová zahrada v Praze a jedna z nejkrásnějších raně barokních zahrad v...Praha 1výlet na 1 hodinu
				
				

				
				palác 
					Palác Žofín na Slovanském ostrově
					Novorenesanční Žofínský palác je jedním z nejvýznamnějších architektonických skvostů Prahy a významným dějištěm...Praha 2výlet na 1 hodinu
				
				

				
				palác 
					Valdštejnský palác
					Valdštejnský palác je významnou českou stavbou raného baroka, v současnosti je sídlem Senátu Parlamentu České republiky....Praha 1výlet na 1 hodinu
				
				

				
				palác 
					Starý královský palác na Pražském hradě
					Starý královský palác je jednou z historických částí jižního křídla Pražského hradu. Jeho součástí je také kostel...Praha 1výlet na 1 hodinu
				
				

				
				palác 
					Pražský hrad
					Monumentální Pražský hrad, symbol české státnosti a tradiční sídlo českých panovníků, je zároveň také největším...Praha 1výlet na půl dne
				
				

				
				palác 
					Salmovský palác
					Klasicistní Salmovský palác stojí na Hradčanském náměstí v Praze. Palác byl postaven mezi lety 1800–1811 podle návrhu...Praha 1výlet na 1 hodinu
				
				

				
				palác 
					Arcibiskupský palác v Praze
					Arcibiskupský palác v Praze je barokní budova stojící na Hradčanském náměstí poblíž hlavní brány Pražského hradu. Ze...Praha 1Zajímavost
				
				

				
				palác 
					Schwarzenberský palác
					Schwarzenberský palác (někdy také Lobkovický palác) je rozlehlá trojkřídlá renesanční budova na Hradčanském náměstí v...Praha 1výlet na 1 hodinu
				
				
		
				
	
	
			
Kam v Praze na výlet? Inspirujte se našimi tipy na výlety a zajímavá místa. Co dělat v Praze? Víme a poradíme!


	
	

Další pražské výlety 
	



     






	

	
	
	
		
		
		
		

	
		
			
			
				Načíst mapu

								
				Oficiální web hlavního města Prahy
Turistické informační centrum


			
											
			
		
Pražské čtvrti
	Hradčany
	Staré Město
	Malá Strana
	Nové Město
	Žižkov

Městské části
	Praha 1
	Praha 2
	Praha 3
	Praha 5
	Praha 8
	Praha 10


		
		

	
	

	


	
		
	
	
Praha stověžatá má mnoho přívlastků i krásných památek, právem tak patří na seznam nejkrásnějších měst světa. Při návštěvě Prahy určitě nesmíte minout Pražský hrad, Karlův most, Pražský orloj na Staroměstském náměstí, Vyšehrad nebo Petřín.
Praha je hlavním městem České republiky. Kromě výletů, památek či přírodních a historických krás nabízí Praha i mnoho nevšedních zážitků a outdoorových aktivit...
Praha svým návštěvníkům také nabízí ubytování v 4915 hotelech a apartmánech s hodnocením alespoň 8 z 10 na [image: Booking.com]
	
	

	







Akce a zážitky v Praze
	

		
		
				

Vložit událost
					
						
							
								
								Praha 1,  
								Zažijte 800 let historie v Muzeu Story of Prague Kulturní akce (Muzeum Story of Prague)	1ledpondělí1ledstředa
								
						

						
							
								
								Praha 1,  
								Tim Burton: Návraty Kulturní akce (Obecní dům v Praze)	1kvěstředa30zářpondělí
								
						

						
							
								
								Praha 2,  
								Vyšehradské šermování 2024 Kulturní akce (Pevnost Vyšehrad)	11kvěsobota
								
						

					
						
							
							Praha 
							Pivní koupel Bernard pro dvaZdraví (280 m odtud) 2 690 Kč
							
					

					
						
							
							Praha 
							Péče a styling vašich vlasůZdraví (329 m odtud) 2 500 Kč
							
					

					
						
							
							Praha 
							Profesionální péče o Vaše vlasyZdraví (329 m odtud) 4 500 Kč
							
					

					
						
							
							Praha 
							Znovuzrození vašich vlasůZdraví (329 m odtud) 990 Kč
							
					

					
						
							
							Praha 
							BARBER – tradiční pánský střihZdraví (329 m odtud) 990 Kč
							
					


	

				
	
	


	




	

	
	
	
	

						Výlety v Praze už máte zmapované?

						Vydejte se hledat krásy České republiky do krajů a turistických regionů.

							Kam na výlet ve středních Čechách
	Kam na výlet v jižních Čechách
	Kam na výlet v REGIONECH

	
						
		
		
			O projektu

			Tipy na výlety a památky z celé ČR

			Vydejte se s námi na výlet po České republice. Kam na výlet dnes, zítra či o víkendu? Mapujeme nejhezčí místa a výlety v Česku!

		
		

		
		
Hledejte s námi nejkrásnější místa v Praze
Kam na výlet v Praze? Mapujeme pro vás nejlepší palác  Prahy.
			
			Doplňujeme turistické mapy a průvodce ze všech koutů České republiky.


		

		


	

	
	
	 © 2019 - 2024 TuristickaMapa.cz Napiš nám: info@turistickamapa.cz Jsme na příjmu: (ozvi se nám na FB)

		
		F
		I
	
	
	

	
	
		Provozovatel webu TuristickaMapa.cz je společnost TASTE FEEL s.r.o. vedená u Městského soudu v Praze, IČ: 04951646
Kontakt | Výlety a loga na Váš web | Počasí | Naši partneři | Cookies | Podmínky | GDPR
		 | Prague Best Places		

	

	
	


	
	
  
  
 













 

 